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هاشمی: فیرپلی مالی باید به تصویب مجمع فدراسیون فوتبال برسد

 سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۷:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۶۶۸

وزیر ورزش و جوانان گفت که اجرای قانون بازی جوانمردانه مالی در فوتبال کشور، به تصویب مجمع عمومی 
 فدراسیون فوتبال منوط است.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، کیومرث هاشمی در نشست مدیران عامل باشگاههای لیگ برتری با مقامات

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان برای قانون بازی جوانمردانه مالی (فیرپلی مالی) گفت: برای اینکه فوتبال

کشور در بخشهای مختلف به استانداردهای لازم برسد، باید قوانینی را اجرا کند که به تصویب فیفا، کنفدراسیون فوتبال

آسیا یا فدراسیونهای ملی میرسد. این قوانین به استانداردسازی و پیشرفت فوتبال کمک میکند.

وی با انتقاد از نرسیدن فوتبال ایران به استانداردهای لازم عنوان کرد: هر کشوری که خودش را به استانداردهای فوتبال
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نزدیک کرده، ثبات لازم را در فوتبال داشته است. اگر میبینید چهار جلسه برای حل مشکل استقلال و پرسپولیس

میگذارم، به این خاطر است که فوتبال کشور هنوز استانداردهای لازم را کسب نکرده است. باید کمک کنیم روزبهروز

به استانداردهای لازم نزدیک شویم که حق پخش تلویزیونی، نظام جامع باشگاهداری و بازی جوانمردانه مالی از جمله

آنهاست.

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه بازی جوانمردانه مالی سالهاست در فوتبال اروپا اجرا میشود و فوتبال آسیا در این

زمینه مشکل دارد، خاطرنشان کرد: وقتی خیلیها درباره عربستان و هزینههای دولت این کشور در فوتبال قضاوت

میکنند، معتقدند که خلاف بازی جوانمردانه مالی است و با پولهایی که تزریق کردهاند، فوتبال دنیا را زیر سؤال

بردهاند. در سطح قاره هم استانداردهای لازم فوتبال را هم نداریم.

هاشمی با اشاره به هدف برگزاری جلسه فوق تصریح کرد: دستور اصلی این جلسه، بند مربوط به بازی جوانمردانه مالی

بود که با کمک کمیسیون فرهنگی ورزش مجلس شورای اسلامی در لایحه برنامه هفتم توسعه پیشبینی شد. در کنار

فدراسیون، باشگاهها میتوانند به فوتبال کشور شخصیت بدهند. هفت مصوبه خدمت دوستان دادیم که به منظور ارتقای

سلامت اقتصادی و پیشرفت سرمایهگذاری پایدار در باشگاهها بود.

وی با قرائت متن بند مربوط به بازی جوانمردانه مالی گفت: وزارت ورزش و جوانان مکلف است با همکاری

فدراسیونهایی که لیگهای حرفهای دارند، آییننامه بازی جوانمردانه مالی تهیه کرده و آن را طی شش ماه به تصویب

مجمع عمومی فدراسیون مربوطه برسانند. فوتبال باید برای خودش تصمیم بگیرد و تصویب قانون فوق را به تصمیم مجمع

فدراسیون موکول میکنیم. باشگاهها صاحبان اصلی فوتبال کشور هستند و شاید قانونی که بدون مشورت با مدیران آنها

تصویب شود، اجرایی نباشد.

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه این وزارتخانه به دنبال محدود کردن فوتبال ایران نیست و در کنار باشگاهها میایستد،

گفت: به همراه باشگاهها میخواهیم به گفتمان واحدی در بازی جوانمردانه مالی برسیم و پس از رسیدن به آن، مدیریت

کار بر عهده فدراسیون فوتبال است. قرار شد فدراسیون هم با حضور نمایندگان باشگاهها، کارگروهی در این زمینه ایجاد

کند و قانون بازی جوانمردانه مالی را به تصویب مجمع برساند.

هاشمی با بیان اینکه فوتبال از اهمیت زیادی بهره میبرد، اظهار داشت: گردش مالی لیگ برتر ایران، 2 هزار و 893

میلیارد تومان است که شاید هیچ بنگاه اقتصادی به گردش مالی فوتبال کشور نرسد. در مورد مسئله مالکیت استقلال و

پرسپولیس هم گفتیم که تیمداری وظیفه وزارت ورزش نیست و با روح ورزش سازگاری ندارد. وزارت موظف است به
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تیمهای ملی کمک کند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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